Jacobus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Gallie, et Corsice Comesque Barcinonensis ac sancte Romanę Ecclesie vicerex,  
amirans et sapienter generalis fidei suo Lauro Gerardo tot eius locum tenere, Galles et Gram. Cum inter dilectum  
Bernardum de abbacia vicecancellarium cur nec nomine ipso parte nostra et quatuor et probos homines Civitatis  
Secundum actum fuerit et convenit quod illis cumque mill sol quos dicta jurati et probos homines nos du erant  
in obsidione Civitatis Almarie dare liberatis concesserunt tenent contribuere omnes franchi. Illis dicitur  
exceptis quod nobiscum erat et dea obsidione. Nam contribuere et illis decem mill sol quos concesserunt de  
Civitate nob dare concesserunt. Dum nos parabamus ire ad eam obsidione. Et daretur vobis diem et ma die  
quar. complatis omnes franchos dictę Civitatis et suburbiorum eisdem ad contribuendum et dea cumque  
mill sol prout taxati sunt et eisdem. Illis tamen exceptis quod nobiscum sunt et obsidione dea. Per hoc  
in no querendo dictis franchis vel eorum privilegiis et exactionibus vel contributionibus et dea Civitate  
in posterum facienda s. prejudicium aliquod generare. Dat. Barce. ij. nonas. July. ano dñi. m. ccc.

Deco. 19.

6

vi.

1771

1340  
en lo libro de en el capitulo

En el d'any de mil e de cent e de setenta e tres  
fueron a la presencia de don  
enoz de ma Buena y otros  
de don...  
y don...  
mucha misericordia e nos que mandamos a  
poner desto todo en un lugar...  
... las quales...

q' totz los franchs de la ciutat  
de Coma / sien forçats a pagar  
en .v. mill. p. any per la  
ciutat al Rey de Castella.

franqueses.

(6)